
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o. 
 Pražská 392 
 463 42 Hodkovice nad Mohelkou 
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SM 9/21 

CJ MML 184670/21  

Mgr. Lucie Jírová/ 

485 243 207 

23.9.2021 

 

 

 

Rozhodnutí a Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení  
vyhotovené v souladu § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „zákon“) 
 

 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

IČO: 00262978 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Regenerace sídliště Ruprechtice, Liberec, I. etapa 

 

2. Rozhodnutí zadavatele 

Na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s usnesením rady města č. 842/2021 ze 

dne 21. 9. 2021 zadavatel rozhodl v souladu s § 48 odst. 2 písmeno a) zákona o vyloučení 

účastníka zadávacího řízení: 

 

Obchodní firma nebo název 1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o. 

Sídlo Pražská 392, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou 

IČO 499 04 884 

 

3. Odůvodnění vyloučení 

Nabídková cena tohoto účastníka překročila předpokládanou hodnotu této zakázky, která 

byla zadavatelem v zadávacích podmínkách stanovena jako maximální a nejvýše 

přípustná. Překročení maximální ceny bylo v souladu s Výzvou k podání nabídky a zadávací 

dokumentací posouzeno zadavatelem jako nesplnění zadávacích podmínek. Zadavatel tedy 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

v souladu s § 48 odst. 2 písmeno a) vylučuje výše uvedeného účastníka z další účasti 

zadávacího řízení. 

 
4. Poučení 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o vyloučení.  

 

Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele v souladu s        

§ 243 zákona písemně vzdát. 
 

 

S pozdravem 

 

 

Za zadavatele: …………..….......................................... 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberce 

 

               


		2021-09-27T09:10:52+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. bb87bdeac6f7f341e5bc4698ba7f4b04dbb4abba




